ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:         /UBND-KTTH
V/v chương trình công tác trọng tâm
năm 2026 của UBND các xã, phường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng    năm 2025

      Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - UBND các xã, phường.

Trên cơ sở báo cáo của Sở Tài chính tại Văn bản số 6084/STC-TH ngày

19/12/2025 về việc tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ thuộc Chương
trình công tác trọng tâm năm 2025 và tổng hợp đề xuất các nhiệm vụ thuộc Chương
trình công tác trọng tâm năm 2026 của UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh Gia
Lai; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đối với UBND các xã, phường đến nay chưa gửi báo cáo hoặc gửi chưa
đầy đủ nội dung theo yêu cầu tại Văn bản số 4666/UBND-KTTH ngày 08/10/2025

của UBND tỉnh và các văn bản đôn đốc của Sở Tài chính: Yêu cầu khẩn trương
hoàn thiện báo cáo theo các phụ lục 3A, 3B và gửi về Sở Tài chính để tổng hợp,
báo cáo UBND tỉnh (đính kèm Văn bản số 6084/STC-TH ngày 19/12/2025 của Sở
Tài chính).

2. Giao UBND các xã, phường chuẩn bị nội dung và trực tiếp báo cáo đề
xuất các nhiệm vụ thuộc Chương trình công tác trọng tâm năm 2026 của UBND
xã, phường tại buổi làm việc của UBND tỉnh với các xã, phường về xây dựng
Phương án tăng trưởng kinh tế - xã hội năm 2026, để lãnh đạo UBND tỉnh xem xét,
cho ý kiến.

3. Giao Sở Tài chính khẩn trương hoàn thành việc tổng hợp đề xuất các
nhiệm vụ thuộc Chương trình công tác trọng tâm năm 2026 của UBND các xã,
phường, báo cáo đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương, nghiêm túc triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, T3, T10.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

8389 23 12